
鴨志田コミュニティハウス 

よ 

令和7年7月 

いつも市民図書室をご利用いただき、ありがとうございます。 

このたび、新しく39冊の本を仲間入りさせました！児童書や今話題の作品など、いろいろと取り 

そろえています。詳しくは下記リストをご覧＜ださい。皆さまのご来館を心よりお待ちしております。 

【場 所】鴨志田第ー小学校 東棟1階 

【開館日時】毎週 土曜日 14:00 ~ 16:00 

日曜日 10:00 ~12:(X) 

※年末・年始（1 2/29'--1 /3）は休館です。 

【貸出冊数】 ー人一冊 年齢が4歳以上であれば、どなたでもご利用できます。 

【貸出期間】 2 週間 

【貸出手続】 貸出の際には、利用登録を行って頂き「貸出券」の発行が必要となります。 

※初回利用時に合わせ、手続きを行ってください。 

【その他】 (1）自動車での来室はご遠慮＜ださい。 

(2）バイク・自転車での来室時には、西門をご利用ください。 

<<6月新規購入図書》 
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書 名 作 者 

手紙屋 喜多川 泰 

夜露がたり 砂原 浩太朗 

桜ほうさら（上） 宮部みゆき 

桜ほうさら（下） 宮部 みゆき 

猫を処方いたします。 石田 祥 

京屋の女房 梶 よう子 

牧鉛の猿 善人長屋 西篠 奈加 

春立っ風 あさの あっこ 

柳橋の桜（ー）猪牙の娘 佐伯 泰英 

聖の青春 大崎 善生 

―次元の挿し木 松下 龍之介 

C線上のアリア 湊 かなえ 

よむよむかたる 朝倉 かすみ 

月下美人 滝沢 志郎 

流氷の果て ー雫 ライオン 

正体 染井 為人 

っくみの記憶 白石 ―文 

ョシモトオノ 吉本 ばなな 

扇谷家の不思議な家じまい 実石 沙枝子 

漂流 吉村 昭 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

*39 

書 名 作 者 

この夜が明ければ 岩井 圭也 

神さまのおっげ短編集1 さとうみっろう 

桜が散っても 森沢 明夫 

月収 原田 ひ香 

謎の香りはパン屋から 土屋 うさぎ 

秘仏の扉 永井 紗耶子 

往来絵巻 貸本屋おせん 高瀬 乃ー 

署長シンドローム 今野敏 

おでかけ料理人 ふるさとの昧で元気になる 中島 久枝 

対馬の海に沈む 窪田 新之助 

ひまわり 新川 帆立 

月とアマリリス 町田 そのこ 

恋とか愛とかやさしさなら ー穂 ミチ 

国宝（上）青春篇 吉田 修― 

吉田 修ー 園宝（下）花道篇 

新！店長がバカすぎて 早見 和真 

ありか 瀬尾 まいこ 

おとこ川をんな川 唯川 恵 

っかめ！理科ダマン「人体のふしぎ」を探れ！編 シン テフン 

☆児童書 


